
  

ZARZĄDZENIE NR 191/25 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 11 pkt 2 i 4 Uchwały 

Nr 56/XI/24 Rady Gminy Grajewo z dnia 17 grudnia 2024 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo 

na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

978.445,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 978.445,43 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 5.400,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 57.270.193,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 42.415.520,64 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 14.854.673,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 64.568.402,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota  41.439.031,64 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 23.129.371,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

dr inż. Grzegorz Górski  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4260



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 października 2025 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 
Rodzaj: ZLECONE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan  

dochodów  

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan  

dochodów  

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 481 845,94 978 370,43 2 460 216,37 

  01095   Pozostała działalność 1 481 845,94 978 370,43 2 460 216,37 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 481 845,94 978 370,43 2 460 216,37 

855     Rodzina 3 278 179,00 75,00 3 278 254,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 487,00 75,00 562,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

487,00 75,00 562,00 

      Razem: 5 097 309,41 978 445,43 6 075 754,84 

     DOCHODY OGÓŁEM     57 270 193,64 

      dochody bieżące     42 415 520,64 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
    

495 893,00 

      dochody majątkowe     14 854 673,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
    

8 669 477,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości     

200 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     6 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4260



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 191/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 października 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan  

wydatków  

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan  

wydatków  

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 481 845,94 978 370,43 2 460 216,37 

  01095   Pozostała działalność 1 481 845,94 978 370,43 2 460 216,37 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 428,00 15 417,10 33 845,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 119,86 2 610,11 5 729,97 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 451,49 377,72 829,21 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 156,40 778,80 1 935,20 

    4430 Różne opłaty i składki 1 452 790,14 959 186,70 2 411 976,84 

855     Rodzina 3 280 597,00 75,00 3 280 672,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 487,00 75,00 562,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487,00 75,00 562,00 

      Razem: 5 092 368,41 978 445,43 6 070 813,84 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan  

wydatków  

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan  

wydatków  

po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 737 063,00 0,00 10 737 063,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 957 046,00 0,00 8 957 046,00 

    4270 Zakup usług remontowych 156 487,00 -1 200,00 155 287,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 100,00 1 200,00 26 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 557 337,00 0,00 557 337,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 478 337,00 0,00 478 337,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 -4 200,00 155 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 4 200,00 37 200,00 

      Razem: 57 049 716,80 0,00 57 049 716,80 

      WYDATKI OGÓŁEM 64 568 402,64 

  w tym:   wydatki bieżące 41 439 031,64 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 34 439 571,06 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 052 371,37 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 387 199,69 

     2) Dotacje na zadania bieżące 738 098,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 881 983,58 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 924 354,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 455 025,00 

     wydatki majątkowe 23 129 371,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 23 129 371,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 343 747,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4260



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 191/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 października 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 978.445,43 zł w ramach dotacji na realizację zadań 

zleconych. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  

5.400,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4260


		2025-10-24T12:58:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




